РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Северного сельского поселения №82 от 08.04.2011г. «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Северное сельское поселение»

	Принято Собранием депутатов
	                                       28 декабря 2023 года

      В соответствии  с областным  законом от 07.10.2022г. №746-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011г. № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» Собрание депутатов Северного  сельского поселения:
Р Е Ш И Л О :

         1. Внести в Положение Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Северное сельское поселение» утвержденное  Решением №82 от 08.04.2011г. «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Северное сельское поселение» следующие изменения:

    1)  абзац 2 пункта 1 статьи 10  Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования "Северное сельское поселение" утратил силу
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2023г.
	Председатель Собрания депутатов-

глава Северного сельского поселения
	Каменчук  С.В.

х.Гашун

от  28.12.2023г
№  88